
  

Қоғамдық тыңдауларды  

өткізу қағидаларына  

4-қосымша 

 

Ашық жиналыстар арқылы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал ететін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

жергілікті атқарушы органының атауы: Нарын ауылдық округінің әкімдігі 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: Шекті жол берілетін шығарындылар жобасы, 

шекті жол берілетін төгінділер жобасы, қалдықтарды басқару жобасы, «Сазанқұрақ» 

ЖШС кен орнына арналған экологиялық бақылау бағдарламасы. 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы.  

«Атырау облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» 

ММ. 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасқан жері: 

«Сазанқұрақ» кен орны, географиялық жағынан Каспий маңы ойпатының оңтүстік-батыс 

ернеуі маңы Жайық-Еділ өзендерінің жағалық аймағында орналасқан. 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: Атырау облысы, Исатай ауданы 

(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына ықпал етуі мүмкін және 

аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік–аумақтық бірліктердің тізбесі) 

6.  Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс деректері: 

«Сазанқұрақ» ЖШС, Атырау қ., Құлманов к-сі, 111, yshankiyev@szk.kz және телефондар 

бойынша 8 (7122)200341 Шанкиев Есет, БСН 060340011026 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН), телефондар, 

факстар, электрондық пошталар, сайттар) 

7 Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың 

немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері.  

ЖК Ким Ирина Геннадьевна, ЖК куәлігі серия 10915, нөмірі № 0147778, Нұрсұлтан 

қаласы, Сарыарқа көшесі 12, кабинет 705, ЖСН 790916400217, тел. 87019994852, 

atameken_eco@mail.ru 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факстері, электрондық пошталары, сайттары) 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн(күндер) және уақыт): 

2022 жылғы 28 маусымда 11 сағат 00 минутта 

 қатысушыларды тіркеу уақыты 15 сағат 00 минутта, қоғамдық тыңдаулардың басталу 

уақыты 15 сағат 15 минутта, қоғамдық тыңдаулар онлайн және офлайн режимінде 

өткізіледі: 

(https://us02web.zoom.us/j/82390668861?pwd=cmtFR0l3QW85U0Fia1FNSGtMZUJaUT09. 

Логин: 823 9066 8861, Пароль: 1111 

(қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты, 

тыңдаудың толық және нақты мекен-жайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған жағдайда 

барлық күндері көрсетіледі) 

9. Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесі және 

қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің 



жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.  

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі.  

11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде 

мынадай тәсілдермен таратылды: 

1) бірыңғай экологиялық порталда; 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында орналастырылады https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-

tabigat/press/news/details/373377?directionId=_8251&lang=ru, 18.05.22 ж. (3-қосымша) 

(атауы және ресми интернет–ресурстарға сілтемелер және жарияланған күні) 

3) бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде бір газеттен кем емес «Атырау» 

газетінің 2022 жылғы 13 мамырдағы №37 (20642) және «Каспий маңы коммунасы» 

газетінің 13.05.2022 жылғы №37 (20579)санында (3-қосымша) 

16.05.2022 ж. «Қазақстан-Атырау» республикалық телерадиокорпорациясы» АҚ-да 

жүгіртпе жол құралы бойынша таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы 

(3-қосымша) 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың) аумағында, толығымен немесе ішінара қозғалатын аумақ шегінде 

орналасқан, қоғамдық тыңдаулар өткізу басталатын күнге дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей: «Атырау» газеті 2022 жылғы 13 мамырдағы №37 (20642) және «Каспий 

маңы коммунасы» газеті»13.05.22 ж. №37 (20579) (3-қосымша) 

(газетте хабарландырудың атауы, нөмірі және жарияланған күні, қосымшасымен 

13.05.2022 ж. «Қазақстан-Атырау» республикалық телерадиокорпорациясы» АҚ-дағы 

жүгіртпе жол құралы бойынша газеттің сканерленген титулдық беті және қоғамдық 

тыңдаулар өткізу туралы хабарландыруы бар бет) (3-қосымша) 

(теле немесе радиоарнаның атауы, хабарландыру күні: теле немесе радиоарнада қоғамдық 

тыңдаулар өткізу туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық 

жеткізгіш қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса тіркелуге (жариялануға) жатады) 

4) әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының 

хабарландыру тақталарында және хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы 

тағайындалған орындарда Нарын ауылының әкімдігі, Атырау облысы, Исатай аудан, 

Болатжол көшесі, 3 фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі(3-қосымша) 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

 

17 адам «Қолдаймын» деп дауыс беру арқылы хатшылыққа бірауыздан Ирина 

Геннадьевна Ким тағайындалды.  

17 адам «Қолдаймын» деп дауыс беру арқылы төрағасы болып Исатай ауданы Нарын 

ауылдық округі әкімінің м. а. Қазбек Ғабит тағайындалды, 

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар бірауыздан регламентті бекітті. 

 

(осы Қағидалардың 23-тармағына сәйкес себептерін көрсете отырып, қоғамдық 

тыңдауларды өтпеді деп тану туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың 

«Қолдаймын», «Қарсы», «Қалыс қалғандар» санын көрсету) себептері жоқ 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы «Сазанқұрақ» ЖШС инженер-экологы Шанкиев Е. 

Баяндамашы жобалаушы Антоненко В. (аудармашы Алибаева Л.) 



(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Атмосфераны ластаудың негізгі көздері мыналар болып табылады: вахталық 

кенттің және т/ж терминалының қазандығы, бу генераторлары, газ генераторлары, 

резервуарлық паркі және ЖЖМ мен мұнайды сақтау сыйымдылықтары. 

«Сазанқұрақ» кен орны Атырау облысы Исатай ауданы аумағында орналасқан. 

2021 жылғы 1 наурыздағы жағдай бойынша Сазанқұрақ кен орны бойынша 

өндіруші ұңғымалардың бұрғыланған қоры 112 бірлікті құрайды. Ұңғымалардың айдау 

қорында – 16 бірлік, оның ішінде: қолданыстағы – 14 бірлік. 

2022 жылы ең жоғары шығарынды жылына 234,5682663 тоннаны; 2026 жылы-

жылына 167,5969147 тоннаны құрайды. 

Презентацияда мұнай, ілеспе газ өндіру, сондай-ақ Ұңғымаларды бұрғылау және 

оларды күрделі жөндеу бойынша негізгі өндірістік көрсеткіштер келтірілген. 

Кен орны объектілеріне қызмет көрсететін қызметкерлердің тұруы, тамақтануы 

және демалуы үшін вахталық кентте жатақханалар мен асхана көзделген. 

Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы №400-VI ҚРЗ Экологиялық 

кодексінің 1-қосымшасына сәйкес «Сазанқұрақ» ЖШС объектілері шаруашылық 

қызметтің I санатына жатады. 

ШРШ жобасында шығарындылар көздерінде жоспар-кесте көзделген 

Вахталық кентте асхана, кір жуатын орын, себезгі кабиналары, өртке қарсы су 

қорын сақтауға арналған резервуарлар, өндірістік және тұрмыстық үй-жайлар бар. 

Шаруашылық-ауыз су мақсаттары үшін асхана, кір жуу және басқа да 

шаруашылық-тұрмыстық қажеттіліктер үшін «ҚазТрансОйл» АҚ су құбырынан келіп 

түсетін техникалық суды ауыз су сапасына дейін механикалық тазарту жүргізіледі. Осы 

мақсаттар үшін вахталық кентте АТСО Еуропа Венгрия фирмасының ең жоғарғы 

өнімділігі сағатына 2,5 м
3
 тазалау қондырғысы орнатылған. 

Кентті пайдалану кезінде сарқынды шаруашылық-тұрмыстық сулар септикке 

құйылады, ал одан алдын ала тұндырудан кейін сүзу алаңына шығарылады. 

Өндіріс пен тұтынудың барлық түзілетін қалдықтарын әкетуге және одан әрі кәдеге 

жаратуға арналған шарттар жыл сайын жасалады. 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндамалардың 

мәтіндері осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және қоғамдық 

тыңдаулар өткізілгенге дейін және оның барысында алынған ескертулер мен ұсыныстарды 

қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ ескертулер 

мен ұсыныстар «Қоғамдық тыңдаулардың мәніне қатысы жоқ» деген белгімен енгізіледі. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған 

баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы сапасы 

жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: құжаттар толық көлемде 

ұсынылды 

16. Қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына сот тәртібімен шағым жасалуы мүмкін. 

 

 



Қоғамдық тыңдауларды өткізуге дейін және өткізу кезінде алынған ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

№ 

р/с 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

 Ескертулер мен 

ұсыныстарға жауаптар 

(жауап берушінің тегі, аты 

және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның 

атауы) 

Ескертпе (алынған 

ескерту немесе ұсыныс) 

1 

Атырау облысы бойынша 

экология департаменті. 

Тазартылған суды булану 

өрістеріне қайда жібересіздер? 

Есет Шанкиев эколог. 

Булану алқаптары 2019 

жылы жойылды. 

Тазартылған су 

қойнауқаттық суларды 

айдауға жіберіледі. 

 

2 

Исатай ауданы Нарын ауылының 

әкімдігі. «Сазанқұрақ» ЖШС 

бойынша қазіргі уақытта барлығы 

қанша ұңғыма бар? 

Күнтаев А. «Сазанқұрақ» 

ЖШС дир. орынбасары. 64 

дана өндіруші ұңғыма, 

жалпы 112 ұңғыма, оған 

айдау, өндіру және 

консервациялау кіреді 
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Қоғамдық тыңдауларды өткізу 

қағидаларына 

 5-қосымша 

 

Ашық жиналыстар арқылы қоғамдық тыңдауларды өткізу регламенті 

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу. 

Келісілген уақытта қоғамдық тыңдаулардың ашылуы. 

Баяндамашылардың сөз сөйлеуі (ұзақтығы әрбір нақты жағдайда жеке белгіленеді): 

1. Инженер-эколог Шанкиев Есет Аманқосұлы (баяндама: кәсіпорын туралы жалпы 

мәліметтер) 

2. Жобалаушы Антоненко Виталийдің баяндамасы (баяндама тақырыбы: аудармашы 

арқылы: Қоршаған ортаға эмиссиялардың экологиялық нормативтері) 

Баяндамаларды талқылау (ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 

Баяндамалар бойынша қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары тыңдалады. Баяндамашылар өз кезегінде қоғамдық тыңдауларға 

қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстарына жауап береді). 

Қоғамдық тыңдауларды қорытындылау (ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 

 

  



1 Қосымша 

 

«Сазанқұрақ» ЖШС қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы 

 

№ 

р/с 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушының аты-жөні Ұйымның атауы немесе 

жеке тұлғаның ЖСН 

1 

 

Ким И.Г. ЖК Ким И. Г. хатшы 

2 

 

Антоненко В. Жобаны әзірлеуші 

3 

 

Шанкиев Е. «Сазанқұрақ» ЖШС 

инженер-экологы 

4 

 

Қазбек Ғабит Исатай ауданы Нарын 

ауылы әкімінің м. а. 

5 

 

Кунтаев Арман Сазанқұрақ ЖШС 

директорының орынбасары 

6 

 

Сахипов Кумаргали Жергілікті тұрғын 

7 

 

Алибаева Лязиза Аудармашы 

8 

 

Джарбусинова Э. Жергілікті тұрғын ЖСН 

870526450766 

9 

 

Сарсалова Анфира Табиғи ресурстар 

басқармасы және табиғатты 

пайдалануды реттеу 

820919450595 

10 

 

Кунтаев А «Сазанқұрақ» ЖШС 

директорының орынбасары 

11 

 

Сагингалиева Арайлым Аманқосқызы Атырау облысы бойынша 

экология департаментінің 

өкілі 

12 

 

Ергазиев Берхат Жергілікті тұрғын 

13 

 

Карагойшиева Рысгуль Жергілікті тұрғын 

14 

 

Әбуов Асқар Жергілікті тұрғын 

15 

 

Құмаровп Айжарқын Жергілікті тұрғын 

16 

 

Қайраханова Маруся Жергілікті тұрғын 

17 

 

Халиматова Айнұр Жергілікті тұрғын 

18 

 

  

19 

 

  

20  

 

  

 

 



 

2 Қосымша 
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